
aSPRÁVA SILNIC
oLoMoucKÉHo KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 O0 Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská
779 00 Olomouc-Hodolany
ICO: 70960399
Dıč: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy

Objednávka č.: 484210338
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděii na fakturu.

Dodavatel:
FAST Integration, s.r.o.
Vikýřovická 1806
787 01 Šumperk

753/120

ICO: 26852195
DIČ: CZ26852195

Vyřizuje Pěček Václav
Splatnost
Rozpočet

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
Organizace
Zábřežská

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Ztracená 684

198 788 13 Vikýřovice
78833 Hanušovice

Objednáváme u Vás náhradní díly na vozidlo SMO 7953 PEUGEOT BOXER.

Popis 1 Počet MJlCena MJ Sazba % lDph 1 Cena celkem

světlo levé
světlo pravé
rozdělovač vzduchu
půlkryt
zámek kapoty
EGR ventil
výztuha
nárazník středový
nárazník levý
nárazník pravý
kapota
mřížka
čelo
ventilátor chladiče
filtrbox - hadice
kondenzátor
chladič vodní
nádobka expanzní
mřížka chladiče
příčka kovová levá
příčka kovová pravá
zámek
filtrbox

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

3 218,00
3 218,00
6 642,00
1 121 ,00
2 460,00
4 726,00
2 324,00
1 978,00
1 027,00
1 027,00
4 303,00
2 772,00
2 996,00
5 288,00
2 201,00
2 926,00
2 908,00
944,00

7 498,00
1 200,00
1 200,00
1 358,00
2 663,00

675,78
675,78

1 394,82
235,41
516,60
992,46
488,04
415,38
215,67
215,67
903,63
582,12
629,16

1 110,48
462,21
614,46
610,68
198,24

1 574,58
252,00
252,00
285,18
559,23

Předběžná cena objednávky: 79 857,58

3 893,78
3 893,78
8 036,82
1 356,41
2 976,60
5 718,46
2 812,04
2 393,38
1 242,67
1 242,67
5 206,63
3 354,12
3 625,16
6 398,48
2 663,21
3 540,46
3 518,68
1 142,24
9 072,58
1 452,00
1 452,00
1 643,18
3 222,23



JSPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11 .2002

Objednávka č.: 484210338
Prosim dodavatele, aby číslo objednávky uváděii na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
77900 Olomouc-Hodolany
ıčo; 70960399
Dıčz CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Pěček Václav
Splatnost 30
Rozpočet

FAST Integration, S.r.o.
Vikýřovická 1806
787 01 Šumperk
ıćoz 26852195
DIČ: CZ26852195

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Zábřežská 198
78833 Hanušovice

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Ztracená 684
788 13 Vikýřovice

l

správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 01_12_2021 Vystavil

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby Související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k daní i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije rezım
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací přıjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutecnıl
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

Telefon:


